
  

 

            
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SPALIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-274 „DĖL APLEISTO AR NEPRIŽIŪRIMO NEKILNOJAMOJO 

TURTO NUSTATYMO, SĄRAŠO SUDARYMO IR JO KEITIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKETIMO 

 

2021 m. balandžio 30 d. Nr. TS-109 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Iš dalies pakeisti Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo sudarymo 

ir jo keitimo tvarkos aprašą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d.  

sprendimu Nr. TS-274 „Dėl Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo 

sudarymo ir jo keitimo tvarkos aprašo patvirtinimo”: 

1.1.  Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto nustatymo, sąrašo sudarymo ir jo keitimo 

tvarkos aprašo pavadinimą išdėstyti taip: 

„APLEISTO AR NEPRIŽIŪRIMO NEKILNOJAMOJO TURTO NUSTATYMO, SĄRAŠO 

SUDARYMO IR JO KEITIMO TVARKOS APRAŠAS“; 

1.2. 8 punktą išdėstyti taip: 

„8. Iki kiekvienų metų sausio 1 d. Savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnai (toliau – 

Seniūnai), seniūnijos teritorijoje vizualiai įvertina nekilnojamojo turto techninę būklę, nustato 

statinius ir patalpas, kurie yra apleisti ar neprižiūrimi, užpildę šio Aprašo priedą, kartu pridėdami 

vaizdinę medžiagą: nuotraukas ir vietos žemėlapius, teikia jį Savivaldybės administracijos Turto 

valdymo ir ūkio skyriui.“; 

1.3. 9 punktą išdėstyti taip: 

„9. Iki kiekvienų metų vasario 1 d. Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu 

sudaryta komisija (toliau – Komisija) pagal Seniūnų pateiktus sąrašus (priedas) surenka ir 

susistemina šiuos duomenis apie nekilnojamąjį turtą: adresą, unikalųjį numerį (jeigu žinomas), 

savininką ar valdytoją (jeigu žinomas), techninę būklę (apleistas ar neprižiūrimas), Nekilnojamojo 

turto registro duomenų banko išrašus, viešai skelbiamą informaciją apie išduotus statybos leidimus 

ir kitą aktualią informaciją, sudaro preliminarų Sąrašą.“; 

1.4. 10 punktą išdėstyti taip: 

„10. Iki kiekvienų metų vasario 1 d. Savivaldybės direktoriaus įsakymu paskiriami 

Savivaldybės seniūnijos darbuotojai, kurie yra atsakingi už statinių naudojimo priežiūrą, kuriems 

Komisija pateikia preliminarų Sąrašą.“; 

1.5. 17 punktą išdėstyti taip: 

„17. Komisija, įvertinusi savininko (valdytojo, naudotojo) pagal Aprašo 16 punktą pateiktus 

dokumentus (pagal kiekvieną objektą), iki kiekvienų metų rugsėjo 1 d. patikslina Sąrašą ir teikia jį 

tvirtinti Savivaldybės tarybai.“; 

1.6. 20 punktą išdėstyti taip: 

„20. Komisijos sekretorius per 10 darbo dienų nuo Aprašo 18 punkte nurodyto Savivaldybės 

tarybos sprendimo įsigaliojimo dienos:“ 



1.7. 21 punktą išdėstyti taip: 

„21. Rokiškio rajono Savivaldybės administracijai gavus po Sąrašo patvirtinimo savininkų 

(valdytojų, naudotojų) prašymus dėl apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto išbraukimo iš 

Sąrašo, Komisija per 20 darbo dienų išnagrinėja turto savininko (valdytojo, naudotojo) prašyme 

išdėstytus motyvus, išsiaiškina, kokių imtasi veiksmų nekilnojamojo turto būklei pagerinti, ir, 

įvertinusi Aprašo 16.1–16.4 papunkčiuose nurodytą informaciją, teikia siūlymą Savivaldybės 

tarybai dėl nekilnojamojo turto išbraukimo iš Sąrašo. Komisijai nusprendus netenkinti turto 

savininko ar valdytojo pateikto prašymo, Komisijos sekretorius jį apie tai informuoja Lietuvos 

Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka“. 

2. Skelbti sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt ir 

Teisės aktų registre. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Tūskienė 

http://www.rokiskis.lt/

